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
ние по ТК РФ, соц. пакет, график работы 2/2. 
З\п от 16000 руб.

- ЗАВЕДУЮЩАЯ МАГАЗИНОМ. Тре-
бования: знание ПК,1С, ответственность, 
коммуникабельность, стрессоустойчивость, 
опыт работы на руководящей должности, зна-
ние техники продаж. Обязанности: заказ, 
прием товара, работа с персоналом, ведение 
внутреннего документооборота и отчетности. 
Условия: оформление по ТК РФ, соц. пакет. 
З\п от 35000 руб.

 

КОСТЮМЫ  ДЛЯ  МАЛЬЧИКОВ
Брюки, жилеты, 
рубашки.

ШКОЛЬНАЯ  ФОРМА

АДРЕС:  1 КВАРТАЛ,    ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР, 
2 ЭТАЖ,   ОТДЕЛ «ОДЕЖДА  ДЛЯ  ДЕТЕЙ».

ЖАКЕТЫ,  ЖИЛЕТЫ  ТРИКОТАЖНЫЕ.

САРАФАНЫ, 
ЮБКИ,  ЖИЛЕТЫ
БЛУЗКИ  ДЛЯ  ДЕВОЧЕК

Производство: Турция, Польша, Киргизия.

Коллекция  2018  года

ОРГАНИЗАЦИИ  Г. РАДУЖНОГО

 на   постоянную  работу 
 требуются  рабочие  

строительных  специальностей:

- КРОВЕЛЬЩИКИ,
- КАМЕНЩИКИ,
- БЕТОНЩИКИ,
- СВАРЩИКИ. 
З/плата от 35 000 руб.

ТЕЛ. 8-915-753-23-32.

8 (49254) 3-56-56;  
8-901-161-81-17

-ШВЕИ-ЗАКРОЙЩИЦЫ;
- ОФИС-МЕНЕДЖЕР
 (знание ПК)
-СБОРЩИКИ МЯГКОЙ 
МЕБЕЛИ с опытом 
работы;
- ГРУЗЧИКИ.

ТРЕБУЮТСЯ:

ФКП «ГЛП «РАДУГА» 
приглашает на постоянную работу 

в опытное производство:

- ТОКАРЕЙ;
- ФРЕЗЕРОВЩИКОВ;
- ОПЕРАТОРОВ СТАНКОВ 
с программным управлением.
Заработная плата по результатам собесе-

дования, оформление в соответствии с Тру-
довым кодексом РФ, полный социальный па-
кет, соблюдение требований охраны труда.

Контактный телефон:
 8 (49254) 3-19-27

Эл. адрес для отправки резюме: 
e-mail: raduga@trassa.org

Тел.:8-919-003-72-80, 8(4922)47-20-41.

 

Ждём  вас  ежедневно
1 кв., д. 68/5, межкв. полоса, рядом с кафе  «Блеск”.

Тел. 8-904-037-25-00.

СЕМЕЙНОЕ   КАФЕ         

«Гудвин»                                     

- семейные праздники,
- дни рождения,
- кулинарные мастер-классы,
- X-BOX Kineсt,
- поём в КАРАОКЕ,
- играем в БИЛЬЯРД,
- смотрим ФИЛЬМЫ 
   на большом экране.
     

Вход 
и игры

 бесплатно

Производство

 «Радуга-мебель»
 

Тел. 8-919-024-30-47.

Низкие цены.
До конца 
сентября 

действуют 
скидки*,

 возможна
 рассрочка** 

изготовит 
корпусную мебель 

 по нестандартным решениям 
для любого пространства 

и на любой вкус. *,
 *
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Календарь 
праздников 13 июля: Андрей, Иван, Матвей, Михаил, Пётр, Степан, 

Тимофей, Филипп, Яков.
14 июля: Алексей, Аркадий, Василий, Иван, Константин, 

Лев, Павел, Пётр, Ангелина.
15 июля: Арсений.
16 июля: Александр, Анатолий, Антон, Василий, Геор-

гий, Егор, Иван, Константин, Марк, Михаил.
17 июля: Алексей, Андрей, Богдан, Дмитрий, Марк, 

Михаил, Николай, Фёдор, Александра, Анастасия, Мария, 
Ольга, Татьяна.

18 июля: Василий, Сергей, Степан, Агния, Анна, Варва-
ра, Елизавета.

19 июля: Анатолий, Антон, Валентин, Василий, Виктор, 
Глеб,  Фёдор, Ульяна, Юлиана.

15 июля 
 День металлурга. 

17 июля 
 День рождения морской 
авиации ВМФ России.

18 июля 

 День создания органов 
государственного пожар-
ного надзора.

Имеются    противопоказания. Необходима  консультация  специалиста.
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   НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фотографии на сайте  
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-
645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. 
Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

1/2 ДОЛЮ В БЛОКЕ общежития, 3 этаж  9-эт. кирп. 
дома, S= 18 кв.м, не угл., с/у раздельный. Тел. 8-930-
030-81-10.

КОМНАТУ в общежитии с отдельным с/узлом, 2 этаж, 
14 кв.м. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 кварта-
ле, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 квартале, д.№6, 
на 4 и 5 этаже, 13-17,5 кв.м, от 350 тыс.руб.; д.№8 на 
8 эт., 15,6 кв.м; БЛОКИ в общежитии, недорого. Тел. 
8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с ре-
монтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балконом; 
в 9 квартале, д.№6, 4 эт., 15 кв.м, с балконом; БЛОК в 
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